
JlSlldi.ZARZ4DZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia A?.i;.&^.&(Sl;.ft..... 2018 r.

zmieniajijce zarzqdzenie w sprawie zasad przydzialu pracownikom srodkow ochrony indywidualnej oraz
odziezy i obuwia roboczego w Urz^dzie Miejsltim w Choszcznie

Na podstawie art. 2376 2377 237s 2379 23710 ustawy z dnia 26 czerwcal974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018

poz. 917, 1000, 1076) zarzqdzam, co nast^puje:

§ 1. W Zarzqdzeniu Nr 1045/16 Burmistrza Choszczna zdnia 23 listopada 2016 r. wsprawie zasad

przydzialu pracownikom srodkow ochrony indywidualnej oraz odziezy i obuvvia roboczego w Urz^dzie
Miejskim w Choszcznie zmieniam zalcjcznik nr 1 - TABELA NORM PRZYDZIALU I AKTUALNYCH CEN
RYNKOWYCH.

§ 2. Nowy Zalqcznik Nr 1 do Zasad przydzialu pracownikom srodkow ochrony indywidualnej oraz odziezy

i obuwia roboczego w Urz^dzie Miejskiin w Choszcznie - TABELA NORM PRZYDZIALU
I AKTUALNYCH CEN RYNKOWYCH, stanowi zalqcznik do niniejszego zarzqdzenia.

§ 3. Wykonanie zarzqdzenia powierzam Naczelnikowi Wydzialu Organizacyjno-Prawnego.

§ 4. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
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Zalqcznik do zarzqdzenia Nr .../.!.&.3...?...1.'..\.'?.,

Burmistrza Choszczna

z dnia.AQ..S?I.S£Jll^..,.2018 r.

Zal^cznik Nr 1

do Zasad przydziatu pracownikom srodkovv ochrony indywidualnej

oraz odziezy i obuwia roboczego w Urz^dzie Miejskim w Choszcznie

Lp.

1
1.

2.

3,

4.

5.

TABELA NOR1V

Stanowisko pracy

2
Sprzqtaczka

Robotnik gospodarczy /
Konserwator

Goniec

Kierowca-mechanik

sprz^tu silnikowego
OSP

pracownicy, ktorzy
indywidualnie
uzgodniq
z przelozonym
koniecznosc zakupu
odziezy lub obuwia

roboczego

PRZYDZIALU I AKTUALNYCH CEN RYNKOWYCH

Zakres wyposazenia
R - odziez i obuwie robocze

0 - ochrona indywidualna

3
R - fartuch roboczy

R - obuwie profilaktyczne

R-ubranie drelicho.we

R - trzewiki

skorzane/gumowe
0 - kalosze

0 - r^kawice ochronne

R - kurtka przeciwdeszczowa

R - kurtka przeciwdeszczgwa

Torba listonoszka

R - obuwie zimowe

R-obuwie letnie

R - ubranie drelichowe

R- trzewiki

skorzane/gumowe

R - koszula robocza

0 - kamizelka cieplochronna

0 - buty gumowo-filcowe

0 - r?kawice ochronne

0 - buty gumowe

0 - kurtka przeciwdeszczowa

0 - kalosze

R - kurtka przeciwdeszczowa

R - kask qchronny

R- trzewiki

skorzane/gumowe

R - kamizelka odblaskowa

R- spodnie drelichowe

R - peleryna

przeciwdeszczowa

Okres

uzytkowani
a

(w
miesiqcach)

4
12
12
18
24

24
6

24
24
12
24
24
18
12

12
36
24
12
24
24
24
24
36
24

24

24
12

Dopuszczaln

e uzycie
wlasnej
odziezy

5
tak
tak
tale

tak

tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak
tak

tak
tak
tak

tak
tak
tak

tak
tak
tak
tak

tak

tale

tak

Stawka

zgodnie
z cenniki

em za

sztuk^

6
50,00
65,00
120,00
150,00

60,00
10,00

110,00
110,00
100,00
150,00
100,00
120,00
150,00

35,00
60,00
70,00
10,00
60,00
110,00

60,00
110,00
40,00
150,00

15,00

70,00
50,00
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